

六、已标价工程量清单



投 标 总 价

招 标 人： 定安县龙门镇人民政府

工 程 名 称： 龙门镇2024年英湖村委会基础设施建设项目

投标总价（小写）： 3051525.44元

（大写）： 叁佰零伍万壹仟伍佰贰拾伍元肆角肆分

投 标 人： 海南卓正建筑工程有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：



薛佳平

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2024年04月15日



编制说明

一、工程概况

1、工程名称：龙门镇 2024 年英湖村委会基础设施建设项目

2、项目地点：定安县

二、编制内容

编制内容：莲塘湖村、双井村、龙三塘、林寨园村的基础设施建设。

三、编制依据

1、按照《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）的要求；

2、《海南省市政工程综合定额》（2017）；

3、材料价格参考 2024 年第 2 期定安地区信息价及参考周边地区同期市场价计算，没有信息价及市场价的按定额价；

4、海南省建设行政主管部门和建设标准定额站颁布的其他有关工程造价文件；

5、人工费按海南省住房和城乡建设厅发布的琼建定〔2022〕3 号《海南省住房和城乡建设厅关于调整建筑工人人工单价的通知》执行，人工单价为 145 元/工日；

6、工程量清单。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙门镇2024年英湖村委会基础设施建设项目

标段：龙门镇2024年英湖村委会基础设施建设项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		整个项目					2625111		
		莲塘湖村					1042000.06		
1	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 弃土运距：由投标人根据施工现场实际情况自行考虑，决定报价	m ³	1450.2	4.9	7106.18		
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求：按施工图要求 2. 填方来源、运距：由投标人根据施工现场实际情况自行考虑，决定报价。	m ³	60.2	22.75	1369.55		
3	010103002001	余方弃置	1. 运距：由投标人根据施工现场实际情况自行考虑，决定报价。	m ³	1390	22.97	31929.22		
4	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位：新建道路	m ²	5999.3	2.46	14758.28		
5	040202011001	碎石	1. 石料规格：级配碎石 2. 厚度：120mm	m ²	5999.3	38.13	228753.31		
6	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：180mm 3. 水泥混凝土养护	m ²	5124.4	145.11	743601.68		
7	040402018001	施工缝	1. 类别：缩缝 2. 材料品种、规格：机械锯缝 3. 工艺要求：按图纸要求填缝	m	42	16.82	706.44		
8	04B001	传力杆	1. 不带套筒 2. ϕ 28mm 3. 具体详见施工图	t	0.255	6262	1596.81		
9	040402018002	胀缝	1. 类别：胀缝 2. 材料品种、规格：机械锯缝 3. 工艺要求：按图纸要求填缝	m	14	16.82	235.48		
10	04B002	传力杆	1. 带套筒 2. ϕ 28mm 3. 具体详见施工图	t	0.102	7597.75	774.97		
11	04B003	传力杆	1. 带套筒 2. ϕ 12mm 3. 具体详见施工图	t	0.036	7609.17	273.93		
12	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 1m ³ 履带式挖掘机	台·次	1	6663.36	6663.36		
本页小计								1037769.2	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙门镇2024年英湖村委会基础设施建设项目

标段：龙门镇2024年英湖村委会基础设施建设项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
13	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 压路机	台·次	1	4230.85	4230.85	
		双井村					269346.36	
14	010101002002	挖一般土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 弃土运距：由投标人根据施工现场实际情况自行考虑，决定报价。	m ³	349.77	4.9	1713.87	
15	010103001002	回填方	1. 密实度要求：按施工图要求 2. 填方来源、运距：由投标人根据施工现场实际情况自行考虑，决定报价。	m ³	7.78	22.75	177	
16	010103002002	余方弃置	1. 运距：由投标人根据施工现场实际情况自行考虑，决定报价。	m ³	341.99	22.97	7855.51	
17	040202001002	路床(槽)整形	1. 部位：新建道路	m ²	1468.9	2.46	3613.49	
18	040202011002	碎石	1. 石料规格：级配碎石 2. 厚度：120mm	m ²	1468.9	38.13	56009.16	
19	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：180mm 3. 水泥混凝土养护	m ²	1260.8	145.11	182954.69	
20	040402018003	施工缝	1. 类别：缩缝 2. 材料品种、规格：机械锯缝 3. 工艺要求：按图纸要求填缝	m	42	16.82	706.44	
21	04B004	传力杆	1. 不带套筒 2. ϕ 28mm 3. 具体详见施工图	t	0.255	6262	1596.81	
22	040402018004	胀缝	1. 类别：胀缝 2. 材料品种、规格：机械锯缝 3. 工艺要求：按图纸要求填缝	m	14	16.82	235.48	
23	04B005	传力杆	1. 带套筒 2. ϕ 28mm 3. 具体详见施工图	t	0.102	7597.75	774.97	
24	04B006	传力杆	1. 带套筒 2. ϕ 12mm 3. 具体详见施工图	t	0.358	7609.05	2724.04	
25	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格： ϕ 6mm	t	0.001	6920	6.92	
本页小计							262599.23	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙门镇2024年英湖村委会基础设施建设项目 标段：龙门镇2024年英湖村委会基础设施建设项目 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
26	040901001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格: ϕ 14mm	t	0.013	6443.85	83.77	
27	041106001003	大型机械设备进出场及安拆	1. 1m3履带式挖掘机	台.次	1	6663.36	6663.36	
28	041106001004	大型机械设备进出场及安拆	1. 压路机	台.次	1	4230.85	4230.85	
		龙三塘					385229.89	
29	010101001001	平整场地	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 取土运距: 由投标人根据施工现场实际情况自行考虑, 决定报价。	m2	2358.3	0.86	2028.14	
30	010103002003	余方弃置	1. 运距: 由投标人根据施工现场实际情况自行考虑, 决定报价。	m3	707.49	22.97	16251.05	
31	040202001003	路床(槽)整形	1. 部位: 道路加宽	m2	2358.3	2.46	5801.42	
32	040202011003	碎石	1. 石料规格: 级配碎石 2. 厚度: 120mm	m2	2358.3	38.13	89921.98	
33	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度: 180mm 3. 水泥混凝土养护	m2	1684.5	145.11	244437.8	
34	040402018005	胀缝	1. 类别: 胀缝 2. 材料品种、规格: 机械锯缝 3. 工艺要求: 按图纸要求填缝	m	419.25	16.82	7051.79	
35	040901001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格: ϕ 14mm	t	2.029	6443.74	13074.35	
36	041106001005	大型机械设备进出场及安拆	1. 1m3履带式挖掘机	台.次	1	6663.36	6663.36	
		林寨园村					928534.69	
37	010101002003	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 弃土运距: 由投标人根据施工现场实际情况自行考虑, 决定报价。	m3	1605.2	4.9	7865.24	
38	010103001003	回填方	1. 密实度要求: 按施工图要求 2. 填方来源、运距: 由投标人根据施工现场实际情况自行考虑, 决定报价。	m3	260.94	22.75	5936.39	
39	010103002004	余方弃置	1. 运距: 由投标人根据施工现场实际情况自行考虑, 决定报价。	m3	1344.2	22.97	30876.5	
本页小计							440886	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：龙门镇2024年英湖村委会基础设施建设项目

标段：龙门镇2024年英湖村委会基础设施建设项目

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
40	040202001004	路床(槽)整	1. 部位:新建道路	m2	5239.2	2.46	12888.43	
41	040202011004	碎石	1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:120mm	m2	5239.2	38.13	199770.7	
42	040203007004	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:180mm 3. 水泥混凝土养护	m2	4475.5	145.11	649439.81	
43	040402018006	施工缝	1. 类别:缩缝 2. 材料品种、规格:机械锯缝 3. 工艺要求:按图纸要求填缝	m	84	16.82	1412.88	
44	04B007	传力杆	1. 不带套筒 2. ϕ 28mm 3. 具体详见施工图	t	0.51	6262.02	3193.63	
45	040402018007	胀缝	1. 类别:胀缝 2. 材料品种、规格:机械锯缝 3. 工艺要求:按图纸要求填缝	m	28	16.82	470.96	
46	04B008	传力杆	1. 带套筒 2. ϕ 28mm 3. 具体详见施工图	t	0.204	7597.79	1549.95	
47	04B009	传力杆	1. 带套筒 2. ϕ 12mm 3. 具体详见施工图	t	0.51	7609.06	3880.62	
48	040901001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格: ϕ 6mm	t	0.002	6925	13.85	
49	040901001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格: ϕ 14mm	t	0.053	6443.77	341.52	
50	041106001006	大型机械设备进出场及安拆	1. 1m3履带式挖掘机	台·次	1	6663.36	6663.36	
51	041106001007	大型机械设备进出场及安拆	1. 压路机	台·次	1	4230.85	4230.85	
		措施项目						
本页小计							883856.56	
合 计							2625111	

规费、税金项目计价表

工程名称：龙门镇2024年英湖村委会基 标段：龙门镇2024年英湖村
础设施建设项目 委会基础设施建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其 中：社保费	D1 + D2		45339.5
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费 +单价措施定额人工费 +分部分项定额机上人 工费+单价措施定额机 上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF +DJCS_DERGF +FBFX_DEJSR GF+DJCS_DEJ SRGF)*0.7	23.5	45339.5
2	税金	分部分项工程费+措施 项目费+其他项目费+	A+B+C+D	9	251960.82
合计					297300.32

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



薛佳平

吴淑霞

